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33. NIEDZIELA ZWYKŁA

„Każdemu bowiem kto ma, 
będzie dodane”.

     „Pewien człowiek... zawołał swoje sługi i powierzył im swój
majątek”. Nie podzielił majątku po równej części każdemu.
„Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, a trzeciemu jeden;
każdemu według jego zdolności”. Kiedy pan powrócił, zaczął 
rozliczać się ze swoimi sługami. Okazało się, że zachowali się 
różnie. Dwaj pomnożyli otrzymane od pana talenty, a trzeci
ukrył talent w ziemi i oddaje go bez żadnego zysku. Reakcja
pana jest przewidywalna. Pierwszych chwali i nagradza, trzeci
to „sługa zły i leniwy”, dlatego „zabierzcie mu talent i dajcie
temu, który ma dziesięć talentów! Nieużytecznego sługę wy-
rzućcie na zewnątrz w ciemności. Tam będzie płacz i zgrzyta-
nie zębów”. Każdy z nas otrzymał od Stwórcy pewne talenty,
które należy pomnażać w życiu. W momencie śmierci będziemy
rozliczeni z darów otrzymanych od Boga. Największym darem
jest życie. Co z nim zrobiliśmy? Nikt z nas nie otrzymał ani za 
dużo, ani za mało. Wystarczy zaobserwować działalność ludzi

różnych zawodów. Jedni są bardzo dobrymi mistrzami w swojej dziedzinie, inni lepiej, aby nie pracowali w swoim
zawodzie. Jeśli otrzymanego daru nie będziemy udoskonalać poprzez studia, lekturę, praktykę; nie będziemy 
starali się być coraz lepsi duchowo, możemy usłyszeć słowa: „nieużytecznego sługę wyrzućcie na zewnątrz 
w ciemności”. Bóg zna nasze serca. Jeżeli widzi, że współpracujemy z otrzymanymi łaskami - będziemy otrzy-
mywać ich więcej. Nasze uzdolnienia nie są naszą własnością, ale możliwością przeżywania naszego życia. 
Służmy i twórzmy na większą chwałę Boga.

EWANGELIA: Mt 25, 14-30
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Adam Żak

Młodzieżowa Schola Pallotiego to
nasz para� alny zespół młodych ludzi,
którym przewodzi opiekun duchowy
- ks. Marcin. To muzyczna grupa pełna
energii i zapału. Są zorganizowani, 
zmotywowani, zdyscyplinowani i za-
troskani o losy Kościoła. Są zakochani
w muzyce. 

Ich piękne wykonania liturgicznych
pieśni można usłyszeć na Eucharystii
dla młodzieży w niedziele o godz. 930,
czy na Eucharystiach dla kandydatów
do bierzmowania. Swoimi pięknymi
głosami uświetniają także Triduum
Paschalne oraz pierwszopiątkowe
Adoracje Najświętszego Sakramentu
(od godz. 2000). Słyszymy ich także 
podczas naszego para� alnego ko-

lędowania. Wspierają pielgrzymkową
„Białą 11”. Wyjeżdżają na Pallotyń-
skie Spotkania Młodych – szczególnie
do Częstochowy i Ołtarzewa.

Próby mają zazwyczaj w soboty
o godz. 1600 w salce para� alnej, którą
sami przygotowali. 

Hucznie obchodzą także swoje
imieniny i tylko szukają okazji do
wspólnego świętowania przy ognisku,
czy grillu. Bywają też wspólne nar-
ty, wyjazdy do teatru, odwiedzanie 
festynów i festiwali. Wszystko po to,
by złapać oddech pośród codzien-
nych obowiązków, otworzyć się na 
nowe relacje i znajomości, umocnić
ducha przyjaźni.

Członkowie Scholi nieustannie się
kształcą. Regularnie uczestniczą 
w warsztatach muzycznych. Ostatnie,
to słynne już warsztaty pod batutą 
znanego dyrygenta i kompozytora 
muzyki chrześcijańskiej – Huberta 
Kowalskiego prowadzone w Rado-
miu i Częstochowie, a także, również
przez dyrygenta i kompozytora - Pawła
Bębenka - w Ożarowie Mazowieckim.

Działalność Scholi, ich formacja 
i duchowy rozwój nie byłyby możliwe
bez � nansowania ich przez wspól-
notę parafialną. Środki na ten cel
pozyskują ze sprzedaży zniczy, roz-
prowadzania kredy i kadzidła czy 
palm wielkanocnych. 
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Scholę Pallotiego stanowi grupa
wyjątkowych osobowości, z których
każda - bezsprzecznie - wpływa na 
wartość tego muzycznego Teamu. 
Są wśród nich: 
Natalia Stępień
Szefowa zespołu, potocznie zwana
Matką. Uczennica radomskiego liceum,
przyszłoroczna maturzystka. 
Miłość do muzyki wyssała wraz z mle-
kiem swojej Mamy. Jej drugie imię
to Organizacja. Wzorcowo zarządza
zespołem. Wszystko wie i o wszystko
się troszczy. To z nią uzgadniane są 
wszystkie pomysły i to ona nadzo-
ruje wszelkie projekty. Konkretna
i zadaniowa. Potra�  doprowadzić do
pionu jednym karcącym spojrzeniem
i jednym czułym gestem pocieszyć,
gdy coś nie wychodzi tak, jak po-
winno. Jest jak... Matka. :) Wymagająca
od siebie i innych. Jeśli nie zrobi kariery
w dyrygenturze, to z pewnością
zostanie specjalistką od logistyki 
w jakiejś spółce skarbu państwa.
Alicja Faryna
Gitarzystka i wokalistka. Swoją przy-
godę z muzyką rozpoczęła w ze-
rówce nauką gry na pianinie. Bez-
trosko machała wtedy nóżkami, bo
nijak nie mogła dosięgnąć pedałów
instrumentu. Ukończyła Ognisko 
Muzyczne w klasie fortepianu, choć
od zawsze pociągała ją gitara.
Ambitna, zdyscyplinowana i zada-
niowa. W dojściu na próbę zespołu 
nic nie stanowi dla niej przeszkody
– ani zaspy śnieżne, ani burza z pio-
runami, ani stan podgorączkowy. 
Jeśli nie zrobi kariery w szeroko rozu-
mianej branży muzycznej, to z pew-
nością odkryje jakiś nowy pierwia-
stek, bo chemia to jej druga miłość. 

Karolina Jarosz
Gdyby Karolinę można było pić,
byłaby z pewnością najlepszej klasy
espresso. 
Wulkan energii, radości, żywiołowości.
Kontaktowa, towarzyska i medialna.
Po mistrzowsku zarządza scholowym
Instagramem (@schola.pallottiego)
aktualizując wszystkie bieżące wy-
darzenia. Swoim entuzjazmem, spon-
tanicznością i serdecznością zaraża
wszystkich wokół jak grypa w sezonie.
Czaruje pięknym wokalem.
Jest uczennicą II klasy radomskiego
liceum. Swój wolny czas sprawiedliwie
dzieli na spotkania z przyjaciółmi, 
jazdę na rowerze i nasłuchiwanie co
w trawie piszczy.
Maciej Stancelewicz 
Uczeń najlepszego radomskiego
technikum. Człowiek Orkiestra. Elek-
tronik, Ministrant, Lektor, Skaut, Woka-
lista, Gentelman. Chłopak wielkiej 
klasy, kultury i elegancji. 
Specjalista od wszystkiego na E.
Pasjonat elektroniki, elektryki i ener-
getyki, a gdzie się nie pojawi wzbu-
dza pozytywne emocje. 
Jedyny, na ten moment, męski głos
w zespole. 
Od Maćka można uczyć się odpowie-
dzialności, zdyscyplinowania, opa-
nowania i spokoju, bo nie ma takiej
sytuacji, która mogłaby go wypro-
wadzić z równowagi. 
Ola Masełek 
Muzyczne zamiłowania otrzymała 
w genach od swojego szlachetnego
rodu. 
Jest uczennicą II klasy radomskiego
liceum. Z zapamiętaniem zgłębia 
tajniki przedmiotów ścisłych, wie-
dząc, że jeśli nie będzie jej po drodze
z muzyką, to z pewnością osiągnie 

sukcesy w � zyce kwantowej lub zacznie
wykładać matematykę na jakiejś 
prestiżowej uczelni. Jest oazą spokoju
i opanowania. Można na nią liczyć. 
Zuzanna Cichoń
Uczennica I klasy radomskiego liceum.
Najmłodszy nabytek Scholi Pallottie-
go, a jednocześnie weteranka śpie-
wania. Przez lata zasilała grono mło-
dych wokalistów w Scholi dziecięcej,
rozwijając się pod opiekuńczymi 
skrzydłami prowadzących ją sióstr 
zakonnych.
Jest niezawodna i zawsze obecna.
Uśmiechnięta i serdeczna. Swój wolny
czas dzieli między pracę w zespole, 
spotkania z przyjaciółmi i zgłębianie
tajników kulinarnych. Twórczyni naj-
lepszych tortilli w promieniu stu
kilometrów. 
Zuzanna Siewierska 
Uczennica klasy I radomskiego tech-
nikum. W scholi młodzieżowej od 
niedawna, ale za to ze sporym do-
świadczeniem. W swoim zapleczu
ma występy w Scholi dziecięcej. Jest
zdyscyplinowana i zawsze na po-
sterunku. Jak gąbka wodę wchłania
nowe utwory muzyczne, które 
z radością wykonuje. 
Ks. Marcin Majewski SAC – opiekun
duchowy Scholi Pallottiego
Istnieje uzasadnione podejrzenie, że
jest nadczłowiekiem. Posiadacz wielu
talentów, z których większość po-
noć jeszcze nie została ujawniona. 
Muzyk, DJ, meloman, elektronik,
kolarz, kolekcjoner płyt, miłośnik gór,
„złota rączka”.
Nie ma dla niego takiej rzeczy, której
nie da się zrobić. Z wielką skutecz-
nością naprawia zapowietrzone kalo-
ryfery i szumiące pianina. Wszystko
jest kwestią kilku minut i paru narzędzi. 
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Przyślijcie na Messengera mojapara� a lub na mojapara� a@gmail.com odpowiedzi na pytania:
1. Co powiedziała św. Cecylia swojemu narzeczonemu w przeddzień ślubu?
2. Czego nie boi się dzielna niewiasta wg „Poematu o dzielnej niewieście” z Księgi Przysłów.
3. Czym zajmuje się Schola Pallottiego 6 stycznia?
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Na odpowiedzi czekamy do soboty, 25 listopada.
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KONKURS DLA KLAS 6, 7, 8, SZKÓŁ ŚREDNICH I STUDENTÓW
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ATRAKCYJNE NAGRODY CZEKAJĄ!
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Na Pallotyńskie Czuwanie Młodych
pierwszy raz pojechałam w zeszłym
roku. To było wspaniałe przeżycie. 
W tym roku nie mogło być inaczej. 
Z naszej para� i wyruszyliśmy busem
popołudniu w ostatnią sobotę
października. 

Prawie całe życie byłam w Scholi
dziecięcej, a teraz jestem w Scholi
młodzieżowej, bo bardzo lubię muzy-
kę i śpiew. Modlitwę w Częstochowie
umilała nam Schola Duszpasterstwa
Akademickiego z Poznania. Śpiew 
w ich wykonaniu był bardzo piękny.

Zaraz po rozpoczęciu Spotkania
pomodliliśmy się przed Najświętszym
Sakramentem Koronką do Bożego 
Miłosierdzia. To bardzo skuteczna 
modlitwa. 

Potem przeszliśmy na kolację, 
czyli na słynny pallotyński bigos,
którego podgrzewaniem i podawa-
niem zajęliśmy się my, radomianie. 

Po pysznej kolacji przeszliśmy 
z Doliny Miłosierdzia na Jasną Górę.
Piękny jest klasztor ojców paulinów
nocą. Zrobiłam wiele znakomitych 
zdjęć. 

We wspaniałej atmosferze wysłu-
chaliśmy koncertu Pawła Chustaka
„Chustiego”. To był czas dobrej moc-
nej energii dla serca i duszy młodego

człowieka. 
O godz. 2100 weszliśmy do Kaplicy

Cudownego Obrazu na Apel Jasno-
górski. Gdy zostaliśmy sami – tylko 
pallotyńska młodzież z całej Polski 
– rozpoczęła się wspaniała konferencja
o miłości ks. Jana Jabłuszewskiego SAC.
Całe czuwanie było pod hasłem
„KOCHAJ!”. 

Następnie zaczęła się, dla mnie
najlepsza, część czuwania – Adoracja
Najświętszego Sakramentu oraz róża-
niec. W tym czasie była również moż-
liwość przystąpienia do spowiedzi. 

Ostatnim punktem naszego Spo-
tkania w Częstochowie była Msza św.
sprawowana o północy. Każdy z nas
pomimo ogromnego zmęczenia i walki
ze snem pragnął przeżyć ją wyjąt-
kowo pięknie. Nie wszyscy z walki 
wyszli zwycięsko, ale i tak Pan Jezus
w Domu Matki do nas przyszedł. 

Po Eucharystii zaczęliśmy rozjeż-
dżać się z Jasnej Góry po całej Polsce.
Dziękujemy wszystkim kapłanom, 
którzy przywieźli kilkuset młodych 
ludzi do duchowej stolicy naszej
Ojczyzny. Mieliśmy godzinkę nocy 
w zapasie, bo właśnie zmieniano czas.  

Było wspaniale! Już nie mogę się 
doczekać następnego Czuwania!

NIE MOGŁO BYĆ INACZEJ

mf

Bardzo mało mamy informacji 
historycznych o św. Cecylii. Nie wiemy
nawet, kiedy dokładnie żyła i kiedy
poniosła śmierć męczeńską. W pierw-
szych wiekach nie przywiązywano 
wagi ani do chronologii, ani do ści-
słych danych biogra� cznych. Dlatego
dziś trudno odróżnić w opisie jej
męczeństwa fakty historyczne od
legendy.

Zasadniczym dokumentem, którym
dysponujemy, jest pochodzący z V 
wieku opis jej męczeńskiej śmierci. 
Według niego Cecylia była dobrze 
urodzoną rzymianką. Przyszła na świat
na początku III wieku. Była olśniewa-
jąco piękna. Według starej tradycji 
z miłości do Chrystusa złożyła ślub 
czystości, chociaż rodzice obiecali 
już jej rękę również dobrze uro-
dzonemu poganinowi Walerianowi. 

W przeddzień ślubu Cecylia opo-
wiedziała narzeczonemu o swym
postanowieniu i o wierze chrześci-
jańskiej. Gdy Walerian chciał ujrzeć 
anioła, który miał stać na straży

czystości Cecylii, ta odpowiedziała:
„Ty nie znasz prawego Boga. Dopóki
nie przyjmiesz chrztu, nie będziesz 
go mógł ujrzeć”. W ten sposób po-
zyskała Waleriana dla Chrystusa.
Zaprowadziła go w tajemnicy do 
papieża, św. Urbana I. Ten pouczył
Waleriana o prawdach wiary i udzielił
mu chrztu. Gdy wrócił do domu Cecylii,
ujrzał ją zatopioną w modlitwie, a przy
niej stojącego w jasności anioła w po-
staci młodzieńca, który trzymał w ręku
dwa wieńce - z róż i lilii. Anioł wło-
żył je na głowę Waleriana i Cecylii,
mówiąc: „Te wieńce przez zacho-
wanie czystości zachowajcie nie-
tknięte, bom je wam od Boga przy-
niósł”.

Walerian przyprowadził do papie-
ża także swego brata, Tyburcjusza. 
On również przyjął chrzest. Gdy wszedł
do mieszkania Waleriana, uderzyła 
go przedziwna woń róż i lilii. Wa-
lerian wyjawił mu znaczenie tego 
zapachu.

Wkrótce potem wybuchło prze-
śladowanie. Skazano na śmierć Wa-
leriana i Tyburcjusza. Kiedy namiestnik
– sędzia, dowiedział się, że Cecylia
jest chrześcijanką i że zarówno własny
majątek, jak i majątek Waleriana 
rozdała ubogim, kazał ją aresztować.
Żołnierze, oczarowani jej pięknością,
błagali ją, by nie narażała swego 
młodego życia i wyrzekła się wiary.
Cecylia odpowiedziała jednak: „Nie
lękajcie się spełnić nakazu, bowiem
moją młodość doczesną zamienicie
na wieczną młodość u mego oblu-
bieńca, Chrystusa”. 

ŚW. CECYLIA

Zaraża uśmiechem i swobodą dzia-
łania. Dla prób z młodzieżą skraca
swoje towarzyskie spotkania, a dzięki
niemu muzyczne brzmienie zespołu
wzbogaciło się o dźwięki cajona. 

To obecny skład zespołu. W czasie
świąt i dłuższych weekendów mło-
dzieżową Scholę Pallotiego gościnnie
zasilają także przybywający do Rado-
mia z Gdańska, Krakowa i Lublina 
studenci: Aleksandra Faryna, Nata-
lia Jarosz, Aleksandra Wosiak, Wik-
toria Stępień, a także Mateusz Sar,
który wspiera Zespół swoim mocnym
tenorem. Dzięki ich obecności każda
Eucharystia przebiega w jeszcze pięk-
niejszej oprawie. Na gościnne występy
wpada też okazjonalnie Jakub Szym-
czak - wieloletni gitarzysta młodzie-
żowej Scholii Pallottiego. 

Drodzy Młodzi!
Schola Pallottiego czeka na Was!
Jeżeli tak jak oni „czujecie bluesa” 
- to zapraszają Was w swe szeregi. 

Możecie liczyć na ich wsparcie, 
poczucie humoru, kreatywność, 

entuzjazm i pomysły, 
z których realizacją nie mają 

najmniejszego problemu! 

Współczesny Kościół potrzebuje 
młodych ludzi, ich energii i zapału, 
by Dobra Nowina docierała wszę-
dzie i w każde środowisko. 

dokończenie na 4 stronie
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KALENDARZ
LITURGICZNY

I TYDZIEŃ PSAŁTERZA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś o godz. 1800 Msza święta i katecheza dla kandydatów 

do bierzmowania i ich rodziców.
2. Rozpoczęliśmy sezon grzewczy w naszym kościele. Bardzo prosimy

o dokładne i ciche zamykanie drzwi. Wypominki o godz. 1720 
i Mszę św. wieczorną w dni powszednie sprawujemy w małym kościele. 

19 listopada 2023r. - NIEDZIELA
Imieniny: Elżbiety, Seweryna
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Prz 31, 10-13. 19-20. 30-31
PSALM 128, 1b-2. 3. 4-5
2. czytanie: 1 Tes 5, 1-6
EWANGELIA: Mt 25, 14-30

20 listopada 2023r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Edyty, Edmunda
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 
1 Mch 1, 10-15. 41-43. 54-57. 62-64
PSALM 119, 53 i 61. 134 i 150. 155 i 158
EWANGELIA: Łk 18, 35-43

21 listopada 2023r. - WTOREK
Imieniny: Konrada, Janusza
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Mch 6, 18-31
PSALM 3, 2-3. 4-5. 6-7
EWANGELIA: Łk 19, 1-10

22 listopada 2023r. – ŚRODA
Imieniny: Cecylii, Stefana
1. czytanie: 2 Mch 7, 1. 20-31
PSALM 17, 1bcd. 5-6. 8 i 15
EWANGELIA: Łk 19, 11-28

23 listopada 2023r. – CZWARTEK
Imieniny: Adeli, Klemensa, Felicyty
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Mch 2, 15-29
PSALM 50, 1b-2. 5-6. 14-15
EWANGELIA: Łk 19, 41-44

24 listopada 2023r. – PIĄTEK
Imieniny: Romana, Jana
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Mch 4, 36-37. 52-59
PSALM 1 Krn 29, 10b-11b. 11c-12
EWANGELIA: Łk 19, 45-48

25 listopada 2023r. - SOBOTA
Imieniny: Klemensa, Katarzyny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Mch 6, 1-13
PSALM 9, 2-3. 4 i 6. 16 i 19
EWANGELIA: Łk 20, 27-40

Pod wpływem jej odpowiedzi miało 
nawrócić się 400 żołnierzy, których 
przyprowadziła do św. Urbana, by 
udzielił im chrztu.

Sędzia, urzeczony jej urodą, błagał
ją również, by miała wzgląd na swoją
młodość. Gdy Cecylia nie ustępo-
wała, próbował zmusić ją do wy-
parcia się wiary stosując męki. Ka-
zał zawiesić ją nad ogniem w łaźni 
i dusić ją parą. Cecylia zaś cudem 
Bożym zamiast duszącego dymu
czuła orzeźwiający ją powiew wia-
tru. Rozgniewany namiestnik kazał
ją wtedy ściąć mieczem. Kat wszak-
że na widok tak pięknej i młodej 
osoby nie miał odwagi jej zabić. Trzy
razy ją uderzył, ale nie zdołał po-
zbawić jej życia. Płynącą z jej szyi 
krew zebrali ze czcią chrześcijanie
jako najcenniejszą relikwię. Po trzech
dniach konania Cecylia oddała
Bogu ducha.

Ciało św. Cecylii, w nienaruszonym 
stanie, w pozycji leżącej, lekko po-
chylone ku ziemi odkryto dopiero
w 824 roku. w katakumbach świę-
tego Kaliksta, a następnie na pole-
cenie papieża świtego Paschalisa I
złożono w bazylice jej poświęconej
na Zatybrzu. Bazylika ta stoi na 
miejscu, w którym Cecylia zamiesz-
kała niegdyś ze swym mężem. Wy-
budowano ją w IV wieku.

Św. Cecylia Jest patronką chórzy-
stów, lutników, muzyków, organistów,
zespołów wokalno-muzycznych. Le-
genda bowiem głosi, że grała na 
organach. Organy wodne były znane 
ówczas w Rzymie, ale były bardzo 
wielką rzadkością (otrzymał je np. 
cesarz Neron w darze ze Wschodu).
Nie wiadomo, czy Cecylia mogła 
grać na organach - prawdopodobne
jest jednak, że grała na innym instru-
mencie. Ówczesne panie rzymskie 
kształciły się często w grze na har� e.

za: brewiarz.pl

ŚW. CECYLIA

Bogu ducha. za: brewiarz.pl
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BARDZO DZIĘKUJEMY 
ZA SYMBOLICZNĄ ZŁOTÓWKĘ NA NASZĄ GAZETKĘ!

BARDZO PROSIMY O WSPARCIE 
– BYŚMY MOGLI BEZ KŁOPOTÓW 

WYDAĆ KOLOROWY NUMER ŚWIĄTECZNY!

3. We wtorek na godz. 1700 zapraszamy wszystkie dzieci do dużego kościoła na Mszę świętą wypominkową 
z zapalaniem świec pamięci za naszych bliskich zmarłych. Specjalne karty wypominkowe jeszcze tylko 
dziś można wrzucić do pudełka Owieczki.

4. W środę Wspomnienie św. Cecylii - Patronki muzyki liturgicznej. Otoczmy modlitwą naszego Pana Organistę
Romana Danielewicza, jego rodzinę, nasz Chór „Gloria Dei” oraz młodzieżową Scholę Pallottiego i Scholę dziecięcą.
Niech św. Cecylia wyprasza im potrzebne łaski. Serdecznie zapraszamy nowe osoby do śpiewania w naszych 
para� alnych Wspólnotach. W środę o godz. 1800 w dużym kościele Msza święta dziękczynna za 15 lat 
istnienia Chóru „Gloria Dei”, a następnie spotkanie jubileuszowe w sali para� alnej. 
Serdecznie zapraszamy na poczęstunek także byłych i przyszłych Chórzystów i Chórzystki.

5. Dzisiaj w naszej Gazetce jest zjawiskowy artykuł o młodzieżowej Scholi Pallottiego z konkursem 
dla uczniów klas szóstych, siódmych, ósmych, szkół średnich i studentów. Zachęcamy do przeczytania.
Bardzo dziękujemy też za o� ary składane „na Gazetkę”. Ufamy, że - jak co roku - uda się nam bez kłopotów 
wydać kolorowy numer świąteczny.


